

2019年6月4日 株式会社JS.WORKS

<JOURNAL STANDARD 表参道>

様々な年代の入手困難なヴィンテージジュエリーが勢揃い!!

「VINTAGE JEWELRY MARKET POP UP」

2019年6月7日(金)~6月17日(月)期間限定開催



ベイクルーズグループ(東京都渋谷区)が運営するJOURNAL STANDARD (ジャーナルスタンダード)は、6月7日(金)よりJOURNAL STANDARD表参道店にて、VINTAGE JEWELRY MARKET POP UPを開催致します。

開催する度に、即完売してしまう程人気のVINTAGE JEWELRY MARKET(ヴィンテージジュエリーマーケット)がJOURANL STANDARD表参道店にて3度目のポップアップイベント開催が決定。

今回もThe Fabulous Sounds Outfitters (ザ・ファビュラス・サウンズ・アウトフィッターズ)協力のもと、 様々な年代の入手困難なヴィンテージジュエリーが揃います。

大人気のHERMES(エルメス)のリングをはじめ、男性からも人気の高いシェーヌダンクルやトゥアレグブレスレットの他、重厚間のあるメキシカンジュエリーなど今回も類を見ない圧巻の品揃えでご覧いただけます。

また、初日のレセプションパーティーには、ジャズを中心に様々なジャンルで活躍されるピアニストの木村イオリ様をお呼びし、ピアノ演奏の中、お酒を飲みながらゆっくりとジュエリーをお選び頂けます。

【店舗概要】

JOURNAL STANDARD 表参道 東京都渋谷区神宮前6丁目7-1

TEL: 03-6418-7958 営業時間: 11:00~20:00 Instagram: @jsomotesando

VINTAGE JEWELRY













■ Price

[VINTAGE HERMES] RING ¥30,000+tax.~ BRACELET $\$80,000 + tax.\sim$ BRACELET $\$18,000 + tax.\sim$ NECKLACE $\$70,000 + tax.\sim$ BANGLE $\$20,000 + tax.\sim$ BANGLE $\pm 200,000 + tax.\sim$

[VINTAGE TAXCO] RING ¥10,000+tax.∼

[RESEPTION PARTY]

VINTAGE JEWELRY MARKET POP UP RESEPTION PARTY

【開催日時】

2019年6月7日(金)

19:00~21:00

※木村イオリ様LIVEは19:00頃からを予定しております。

【場所】

JOURNAL STANDARD 表参道

木村イオリ Iori Kimura

ジャズを中心に、様々なジャンルで活躍するピアニスト・キーボーディスト、作編曲家。 青森市出身。

2008年、ジャズバンド "bohemianvoodoo" を結成。

代表曲 "Adria Blue" の Music Video は YouTube 約300万回再生を記録し、第 14回 東京JAZZ出演、Nissan Presents Jazz Japan Award 2017 受賞、 singapore international festival of arts 2018 出演、Blue Note Tokyo ワンマ ンライブ Sold Out 等の活躍を見せる。





ジャーナル スタンダードのオリジナルと国内外から集められた商品による、ベーシックでスタンダードなアイテムと旬のブランドをミックスした独自のセレクト。 カテゴリーに囚われないグローバルな商品と情報を常に提案しています。

OFFICIAL HP: http://journal-standard.jp/

WEB STORE: https://baycrews.jp INSTAGRAM: @journalstandard.jp

@isomotesando

FACEBOOK: @JOURNALSTANDARD.JP

■会社概要

【ベイクルーズグループ】

設立 : 1977年7月22日 (株式会社ベイクルーズ)

代表 : 代表取締役会長 窪田 祐 代表取締役CEO 杉村 茂

本社所在地:東京都渋谷区渋谷1-23-21

事業内容 : レディース・メンズのトータルファッションの企画・製造・販売・直営店の運営飲食店の運営、

インターネット通販サイトの運営、及び家具の販売

グループ会社:株式会社ベイクルーズ、株式会社ジョイントワークス、株式会社フレームワークス、株式会社JS.WORKS

株式会社ルドーム、株式会社ラクラス、株式会社ACME

HP:://www.baycrews.co.jp/

【株式会社JSワークス】

代表: 取締役COO 飯高宏

本社所在地:東京都渋谷区渋谷1-23-21

設立 : 2008年9月1日

展開ブランド: JOURNAL STANDARD, JOURNAL STANDARD L'ESSAGE

HP://journalstandard.jp